F. Padre Quintana Decret. tract. 3. Singularium singulari 26.
num. 8. habentibus debet confessari extraordinarius, qd sequitur Trid. 149. 25.
de Regul. cap. 10. ab Episcopo, et alijs Superioribus bis, aut ter in anno
offeri debent monialibus, dice qd per declarationem de Cardinali acerca
Decret. 1. est: quod Episcopus potest dare confessionem monialibus subjectis
Regularibus, quia nulla ratione indeci possunt, ut suis Regularibus
confessantur. Tracta Barbosa in Trid. ubi supra; deinde anade Belar-
mino. 55. D. N. Gregorius ex sententia sacre congregationis Concilij
declaramus, quod possit Episcopus concedere confessionem monialibus
extra ordinem tam secularem, quam Regularem alterius Ordinis.

Idem et Padre Quintana. Quae intelligenda, si Superiores non sint,
vel negligentes sint in confessionibus his concedendis.

Enclitum. 9. dice. Secunda, quod si pro his tribus vicibus Monia-
les ordinaria subjecta, velint Regulari, vel Regularibus subjecta
velint seculares Confessarios, demum ex approbatis sint, tenentur
Episcopi, et alij Superiores Regulari eos concedere; et si non concedant,
possunt ipsa eos eligere, et cum eis confiteri. Sic 5. Congreg. apud
Barbos.

Estay. qd nos declarationes, qd hinc Barbosa de iure Ecclesiast. lib. 1.
de monialibus cap. 49. n. 127. et Gabanto verbo Monial. i. Henrico
Tamburino de iure Abbatiarum et monial. disp. 16. quae 3. sobre
la Bula de Greg. 13. qd scintificata de Exemptionum privilegij.
q. 1. in nomine ~~de~~ inservabili Dei providentia, referida ad litteram
de Tamburino q. 2. no corrigen los Reynos de España; pues de
dicha Bula dice al fin de ella Tamburino. Nota cum Leonana
bon. j. summa cap. 19. num. 35. de istam confitectionem in
55. D. N. Urbani 8. suspensam fuisse pro Regni Hispaniarum
ut constat ex Breve Num. 17. Regis hinc, tunc temporis existentis,
nunc vero Eminentissimi Cardia. Sacchetti 27. Aprilis 1627. 1625.

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher due to the bleed-through effect.

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and difficult to decipher due to the bleed-through effect.

1852